
S: 2017-T-016

O: 05751-4

R: 3b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: _2 Ostatní konstrukce a práce 42 411,00
1 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní 

základní

Montáž a demontáž dočasných dopravních, značek   

kompletních značek vč. podstavce a sloupku    základních

KUS 14,00000 35,00 490,00

2 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní 

za první a ZKD den použití

Montáž a demontáž, dočasných dopravních značek   

Příplatek za první a každý další den použití dočasných 

dopravních

KUS 1 080,00000 13,80 14 904,00

3 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 

světelné šířky 1,5 m se 3 světly

Montáž a demontáž, dočasných dopravních zábran Z2   

světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky    1,5 

m, 3

KUS 3,00000 105,00 315,00

4 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 

1,5m se 3 světly za první a ZKD den, použití

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2   

Příplatek za první a každý další den

KUS 180,00000 99,00 17 820,00

5 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky 

základní Z4

Montáž a demontáž dočasných dopravních, vodících 

zařízení   směrové desky Z4    základní

KUS 10,00000 24,00 240,00

6 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první 

a ZKD den použití

Montáž a demontáž dočasných, dopravních vodících 

zařízení   

Příplatek za první a každý další den použití dočasných 

dopravních

KUS 450,00000 11,20 5 040,00

7 913331115 Montáž a demontáž dočasného dopravní signální svítilny 

EKO včetně akumulátoru

Montáž a demontáž, dočasných dopravních vodících 

zařízení   signální svítilny EKO    včetně akumulátoru

KUS 2,00000 19,00 38,00

8 913331215 Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně 

akumulátoru za první a ZKD den použití

Montáž a, demontáž dočasných dopravních vodících 

zařízení   

Příplatek za první a každý další den použití

KUS 180,00000 19,80 3 564,00

Položkový rozpočet 

Sidonie, stavební údržba mostů

Most ev. č. 05751-4

05751-4_SO_001

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


